
Nr. Fakulteti ID Mature
Pikët sipas mesatares 

VKM

1 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212526300030 89.9

2 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210912300030 84

3 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214014400172 83.9

4 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211948800013 81.7

5 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212526300290 79.2

6 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937900298 77.3

7 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210403700247 76.1

8 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937900361 75.5

9 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214014400171 75

10 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212134200112 74.4

11 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935500015 73.9

12 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210403700207 73.7

13 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211519400082 73.6

14 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939500415 73.4

15 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300240 73.2

16 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937400143 72.8

17 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214746900036 72.7

18 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211215000200 72.6

19 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939500345 72.4

20 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213220200009 72.3

21 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 215209500019 71.9

22 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937900283 71.5

23 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936100133 70.2

24 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200129 70

25 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210403700345 69.8

26 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214226900095 69.4

27 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212526500165 68.4

28 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939900150 68.3

29 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100077 68.2

30 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936300217 68

31 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212134200307 67.4

32 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211807200350 67.4

33 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212526500021 67

34 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211940200021 66.7
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35 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939800127 66.2

36 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212134200361 65.8

37 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100344 65.3

38 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300169 65.1


